*Nec galeae poterunt vulnusque minasque tueri
Nostrae.*

Haec, inquam, vniuersi, et pro se vnuquisque.

34. Plato vero videtur mihi enarraturus aliquid de Sicilia, qui pleraque eius nouit. Nempe Syracusio Geloni graueolens fuisse os aiunt, idque diu ipsum ignorasse, cum nemo auderet indicare tyranno,

δρα, μέχρι δή τινα γυναικα ἔσνην συνενεγθεῖσην αὐτῷ τολμῆσαι καὶ εἰπεῖν ὅπως ἔχοι· τὸν δέ, παρὰ τὴν γυναικα ἐλθόντα τὴν ἑαυτῷ ὀργίζεσθαι, ὅτι ἐκ ἐμήνυσε πρὸς αὐτὸν, εἰδὺα μάλιστα τὴν δυσωδίαν. τὴν δὲ παραιτεῖσθαι συγγκώμην ἔχειν αὐτῇ. ὑπὲρ γὰρ τᾶς μὴ πεπειρᾶσθαι ἀλλα ἀνδρός, μηδὲ ὄμιλῆσαι πλησίον, οἵθηναι ἀπασι τοῖς ἀνδράσι ταῖστο τι ἀποπνεῖν τὴς σόματος. καὶ Ἐρμότιμος τοιγαρέν ἀτε μόνοις τοῖς Στωϊκοῖς ξυνὼν, Φχίη ἀν ὁ Πλάτων, βικότως ἀγνοεῖ, ὅποια τῶν ἀλλων τὰ σόματά ἔσιν. ὅμοια δ' ἀν καὶ Χρύσιππος εἶποι, ἡ ἔτι πλειώ τάτων, εἰπερ λιπών αὐτὸν ἀκριτον, ἐπὶ τὰ Πλάτωνος ὄρμῆσαιμι, πισεύσας τηνὶ τῶν μόνῳ

tyranno, donec peregrina mulier congressa illi auderet etiam dicere, ut si res haberet: illum vero, ad coniugem cui veniret suam, iratum fuisse ipsi, quod sibi non indicasset, cum maxime graueolentiam illam sciret: illam vero ignosci sibi petiisse, se enim, quod virum alium experta non esset, neque ex proximo sermones cum quam miscuisset, putasse viris omnibus tale quidam os olere. Etiam Hermotimus igitur, qui solis cum Stoicis fuerit, dicat Plato, ignorat, nee id mirum, qualia aliorum sint ora. Similia vero etiam Chrysippus dieat, aut plura hisce, si quidem relinquens ipsum inauditum ad Platonica me conferam, fidemque habeam eorum alicui,

186 LVCIANI HERMOTIMVS,

μόνω Πλάτωνι ὡμιληκότων. ἐνί τε λόγῳ ξυπλών Φῆμις, ἄχρις ἂν ἀδηλον ἥ, τίς ἀληθής ἔσται προαιρέσεις ἐν Φιλοσοφίᾳ, μηδὲ μίαν αἰρεῖσθαι ὑβρις γὰρ ἐσ τὰς ἀλλας τὸ τοιότον.

ΕΡΜ. Ὡ Λυκίνε, πρὸς τῆς Ἐσίας, Πλάτωνα μὲν, καὶ Ἀριστοτέλην, καὶ Ἐπίκουρον, καὶ τὰς ἀλλας ἀτρεμεῖν ἐάσωμεν· καὶ γὰρ κατ' ἐμὲ ἀνταγωνίζεσθαι αὐτοῖς· νῷ δὲ, σὺν τε, καὶ σὺ, ἐφ' ἡμῶν αὐτῶν ἐξετάσωμεν, εἰ τοιότον ἔστι τὸ Φιλοσοφίας πρᾶγμα, οἷον σύν Φῆμι αὐτὸν εἶναι· Αἰθίοπας δὲ, η τὴν Γελωνος γυναικα, τί ἔδει καλεῖν ἐκ Συρακοσῶν ἐπὶ τὸν λόγον; ΛΤΚ. Ἄλλοι ἐκεῖνοι μὲν ἀπίτωσαν ἐκποδῶν, εἰ σα δοκεῖσι περιττοὶ εἶναι· πρὸς τὸν λόγον· σὺ δὲ λέ-

γε

qui solo cum Platone versati fuerint. Vno denique verbo comprehendens omnia aio, donec obscurum sit, quae vera sit in philosophia secta, nullam earum esse sectandam. Ista enim contumelia fuerit in reliquas.

35. H E R M. Per Vestam, Lycine, Platonem, et Aristotelem, et Epicurum, et reliquos patiamur quiescere: neque enim cum illis contendere meum est. Nos vero, ego, inquam, et tu, per nos ipsos quaeramus, sitne tale quid philosophia, quale ego aio esse. Aethiopas autem, et Gelonis uxorem Syracusia euocare ad hunc sermonem quid attinebat? LYC. At illi quidem e vestigio abeant, si superflui tibi videntur ad nostram disputa-